c/,ír

CàmaÍa Municipal de Congonhas

iltilfiililIilil|l]ilililililrilllilililil

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃ o cfictN" :Lt2o24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação asfáltica em
toda extensão da Rua 03, no Chacreamento, Veredas do Sol, prôximo ao n" 180,
Congonhas.

Justificativa

De acordo com relato dos moradores, a rua supracitada, encontra-se em más
condiçÕes, dificultando a circulação de pedestres e veículos..

Congon s, 24 de Janeiro de2024.

PRO
Oatai

ÍOCOLO GERAL 188/202,í
2iíl01/2024 . Horarlo: 08:56

LBglslatlvo

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

Câmara Íúunicipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, CongonhaíMc - Teleíone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.bí
www. congonhas.mg.leg.br